



TECHNICAL SHEET

Comercial Name 5027 - ANCHOVY FILLETS OIL.RO-1000 DIAMIR

Vendor NUDISCO S.L.

QUALITY DEPARTMENT

Product Description

Anchovy fillets in vegetable oil

Ingredients

<u>Ingredient</u>	<u>Origin</u>
Sunflower oil	Spain
Salt	Peru

Format and Presentation

<u>Gross Weight</u>	1.120.00	GM	<u>Drained Weight</u>	600.00	GM
<u>Net Weight</u>	950.00	GM	<u>Caliber</u>	200/220	
<u>EAN 13</u>	8436007950277		<u>Format</u>	RO-1000	



TECHNICAL SHEET

Shelf Life

2 Years

Nutritional Composition

Nutritional Facts

Considering 100 g. of product

Energetic Value	874,46 KJul
Energetic Value	208 KCal
Total Fats	8 g
- Saturated	1,10 g
Carbohydrates	1,90 g
- Wich sugary	0 g
Proteins	28,15 g
Salt	5,96 g

These values can vary, depending on the changes in the product nature.

Analytical Data

Physicochemical and Contaminants Features

<u>Determination</u>	<u>Tolerance</u>
Ph	5.35 - 6.20
Chlorides	15.0-16.5%
Histamine (ppm)	<50 ppm
Total fat	< 4.00

Microbiological Features

<u>Determination</u>	<u>Tolerance</u>
Mesophilic aerobics	<100000 ufc/g
Sulphite-reducing anaerobes	<100000 ufc/g
Total enterobacteriaceae	<10 ufc/g
Salmonella	Absence



TECHNICAL SHEET

Allergens and Intolerances

Allergens	Allergen is present in the product as an ingredient	Presence of Possible Traces
CEREALS THAT CONTAINS GLUTEN AND DERIVATED PRODUCTS Wheat, rye, barley, oats,...		
CRUSTACEANS AND DERIVATED PRODUCTS Crustaceans (crayfish, lobster, shrimp)		
EGGS AND DERIVATED PRODUCTS Egg, products of egg and products that contains egg		
MILK AND DERIVATED PRODUCTS (INCLUDING LACTOSE) Milk and products of the milk, serum, casein, lactose, etc)		
PEANUTS AND DERIVATED PRODUCTS Peanuts and derivate products of peanuts		
SOYA AND PRODUCTS FROM SOYA Products of soya, except soya oil totally refined		
FISH AND DERIVATED PRODUCTS (ALL SPECIES)	Yes	
NUTS AND DERIVATED PRODUCTS Almond, pistachio, hazelnuts, walnuts, cashews, ...		
SESAME AND DERIVATED PRODUCTS Seed and Sesame oil		
MUSTARD AND DERIVATIVES Mustard, green mustard, mustard extract...		
CELERY AND PRODUCTS Leaves, seeds, celery extract, celery root, celery salt, assorted spices (mixed) with celery		
SULFITES Sulfites in concentration of 10 mg/kg or more (E220-E228)		
MOLLUSCS AND DERIVATED PRODUCTS (ALL SPECIES)		
LUPINE AND DERIVATIVES		

Si el producto contiene o puede contener algún alérgeno aparece marcado en el campo correspondiente, en caso de no haber ninguna indicación es que no lo contiene. Si tiene alguna duda contacte con el Departamento de Calidad (calidad@nudisco.com).



TECHNICAL SHEET

Other Specifications

Color: reddish brown

Texture: firm

Flavour and aroma: characteristic

It has not been treated with ionizing radiation.

The packaging used comply with the law of materials in contact with food according to the Regulation EC 1935/2004.

Substances used for making plastic packages which contain our products are included in the right lists of the law of plastic materials in contact with food, Regulation EC 10/2011.

Genetically Modified Organism (GMO)

Possible GMO

Product contains varieties that could be genetically modified.

NO

YES. Product contains ingredients that could be GMO (for instance, corn, soy, cotton, colza, tomato).

Specify:

Conservation Mode and Instructions for Use

Store refrigerated between 5-12°C

Once opened, consume within three days.

Prepared by Quality Department
Last update 11/06/2015
Ref. Nud. 5027-40000432-PER